
令和 4 年 2 月 26 日 

 

特別養護老人ホーム煌奏館、新型コロナウイルス感染症の経過について 

 

福岡県福岡市中央区の特別養護老人ホーム煌奏館におきまして、新型コロナウイルス陽

性者が発生しておりました件で経過をご報告させていただきます。 

 保健所との相談の結果、最後に陽性者が確認されてからの期間を考慮し、2 月 26 日（土）

よりショートステイの新規のお受入れをはじめ、事業所を通常どおり運営させていただく

ことと致しました。 

皆様には⾧期に亘り多大なるご心配とご迷惑をお掛け致しましたことを改めてお詫び申

し上げます。 

 今後より一層、感染症対策を強化しご利用者様・ご家族様に安心してご利用いただく事業

所づくりに精進して参ります。 

引き続きご理解、ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

社会福祉法人あすか福祉会 

理事⾧ 素 花 源 之 

 


